

16 augusti 2022 14:29:00 CEST
PRESSMEDDELANDE

Förändring i Profotos koncernledning

Petter Sylvan, CFO på Profoto, har beslutat sig för att lämna Profoto för att bli CFO på Avonova.

Petter Sylvan har jobbat på Profoto i 17 år och har sedan 2009 varit CFO och en del av koncernledningen. Innan dess har han innehaft olika roller inom organisationen.

”Petter har spelat en stor roll för Profotos tillväxt och lönsamhet under sin tid som CFO. Han har byggt en stabil grund för bolagets finansiella styrning och varit med och bidragit under noteringen 2021. Där finns nu en robust bas för fortsatt strategisk expansion och lönsam tillväxt. Jag vill tacka Petter för hans bidrag till Profoto och önska honom lycka till i framtida uppdrag”, säger Anders Hedebark, vd och koncernchef.

Petter kommer att fortsätta vara CFO och en del av ledningsgruppen under sin uppsägningstid på sex månader. En rekryteringsprocess för att finna en efterträdare inleds omedelbart.

Kontakter

Amanda Åström

Head of Investor Relations

Telefon

+46 73 679 34 48

E-post

amanda.astrom@profoto.com

Om Profoto

Profoto grundades för mer än 50 år sedan och har sedan dess varit världsledande inom ljussättningsprodukter för professionella fotografer genom att driva innovation och medvetenhet kring hur man skapar bättre bilder genom ljus. Vi vet att ljus är den oumbärliga källan i allt bildskapande – oavsett kamera eller situation. Att skapa fantastiska bilder handlar om att bemästra och forma ljuset. Slut användarna är professionella fotografer och kommersiella kunder, bland annat stora konsumentinriktade varumärken och e-handelsföretag. Bolaget finns idag representerat i över 60 marknader globalt. Nettoomsättningen 2021 uppgick till SEK 732m med en justerad EBIT-marginal på 32%. Per april 2022 hada Profoto 139 anställda på huvudkontoret i Stockholm och i dotterbolag i USA, Japan, Kina, Tyskland, Frankrike, England och Nederländerna.

För mer information om Profoto, besök gärna <https://investors.profoto.com>

Denna information är sådan information som Profoto Holding är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-08-16 14:29 CEST.

Bifogade filer

[Förändring i Profotos koncernledning](#)